

GMINA CIASNA
woj. śląskie
42-793 Ciasna, ul. Nowa 1a

PN.RBF.271.1.2016

**Wszyscy Wykonawcy
i strona internetowa**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: „Udzielenie i obsługa kredytu bankowego z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Ciasna w 2016 roku.”

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1

„Prosimy o załączenie na stronie internetowej:

- aktualnej uchwały budżetowej
- aktualnej Wieloletniej Prognozy Finansowej
- Uchwały Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetów za ostatni rok budżetowy,
- sprawozdań za 2015 oraz do 30 września roku 2016”

Odpowiedź :

Wszystkie Uchwały Rady Gminy Ciasna zostały zamieszczone na stronie internetowej BIP w zakładce Prawo Lokalne w części Uchwały Rady.

Pozostałe dokumenty zostaną zamieszczone na stronie internetowej BIP w materiałach do przetargu-odpowiedzi na zapytania.

Pytanie 2

„Czy zamawiający posiada zaległości wobec ZUS i US i czy Zamawiający przed zawarciem umowy o sfinansowanie zobowiązań przedstawi zaświadczenia z ZUS i US potwierdzające brak zaległości?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada zaległości wobec ZUS i US. Zamawiający przed zawarciem umowy przedstawi zaświadczenia z ZUS i US potwierdzające brak zaległości.

Pytanie 3

„Czy w okresie ostatnich 6 miesięcy prowadzone były postępowania egzekucyjne, sądowe o zapłatę zobowiązań? Jeśli tak, prosimy o wskazanie ich wysokości.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 6 miesięcy nie były prowadzone postępowania egzekucyjne, sądowe o zapłatę zobowiązań.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający posiada podmioty powiązane, jeśli tak prosimy o ich zestawienie: nazwa podmiotu, REGON, adres-siedziba podmiotu, udział % Zamawiającego?”

Odpowiedź

Zamawiający posiada następujące podmioty powiązane :

- **Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sierakowie Śląskim, REGON:240147510**
ul. Szkolna 4, 42-793 Sieraków Śląski – Jednostka budżetowa
- **Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ciasnej, REGON: 240147533**
ul. Zjednoczenia 2A, 42-793 Ciasna – Jednostka budżetowa
- **Publiczna Szkoła Podstawowa w Zborowskim, REGON:001155070**
ul. Główna 33, 42-793 Zborowskie – Jednostka budżetowa
- **Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, REGON: 150527372**
ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna – Jednostka budżetowa

Pytanie 5

„Czy Zamawiający uwzględni w SIWZ zapisy art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych, dające możliwość dokonywania mało istotnych zmian warunków postanowień zawartej umowy i określi warunki dokonania takich zmian w formie poniższego zapisu:

Zmiany postanowień umowy o kredyt, zawartej zgodnie z warunkami procedury zamówienia, mogą nastąpić w przypadku:

- 1) niekorzystnej sytuacji płatniczej Zamawiającego, która może zwiększyć ryzyko Banku,
- 2) obniżenia się wartości przyjętego zabezpieczenia”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu:

1.Bank zastrzega sobie możliwość zmiany rodzaju zabezpieczenia udzielonego kredytu, jeżeli:

- 1) w okresie kredytowania nastąpią – według Banku- niekorzystne zmiany sytuacji ekonomiczno-finansowej Kredytobiorcy,
- 2) obniży się wartość przyjętego zabezpieczenia.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający posiada program restrukturyzacyjny lub naprawczy? Jeśli tak to prosimy o jego udostępnienie.”

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada programu restrukturyzacyjnego i naprawczego.

Pytanie 8

„Z uwagi na fakt, że okres karencji pokrywa się ze spłatą 1 raty kapitałowej prosimy o zmianę zapisu w SIWZ rozdziału IV-Opis przedmiotu zamówienia, pkt. g) „okres karencji w spłacie kapitału z 31-03-2017r. na 30-03-2017r.”

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w taki sposób, że rozdział IV. – Opis przedmiotu zamówienia, pkt. g) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„okres karencji w spłacie kapitału – do 30.03.2017r.”

W Ó J T

mgr inż. Zdzisław Kulej